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DRABINA ALUMINIOWA WIELOFUNKCYJNA PRZEGUBOWA
SKŁADANA 4×3 Z PODESTEM DWP43

333,00 zł

Numer katalogowy: 7812947

https://tecweld.pl/produkty/oferta-z-allegro/drabiny/drabina-aluminiowa-wielofunkcyjna-przegubowa-skladana-4x3-z-podestem-dwp43/
https://tecweld.pl/produkty/oferta-z-allegro/drabiny/drabina-aluminiowa-wielofunkcyjna-przegubowa-skladana-4x3-z-podestem-dwp43/
tel:48.323869428
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Wielofunkcyjna drabina aluminiowa 4x3 z podestem to najbardziej uniwersalna drabina na
rynku. Możesz ją wykorzystać jako podest roboczy (stalowy podest w zestawie), jako drabinę
wolnostojącą lub drabinę przystawną. Drabina po złożeniu jest kompaktowa i zajmuje mało
miejsca. Jedna drabina - 7 kombinacji!

możliwość ustawienia w 7 pozycjach
dwa podesty stalowe w zestawie
wysokość robocza: 430 cm
szerokość stabilizatora: 61 cm
wymiary drabiny do transportu: 97 x 61 x 25 cm
waga: 14 kg
udźwig: 150 kg

 

Podest - wysokość robocza 3,0m

Drabinę przegubową możesz przekształcić w podest o wysokości roboczej 3,0m. Taka wysokość
zapewnia bezpieczne i komfortowe wykonanie prac remontowych w każdym domu. Podest ma
wysokość 93 cm.

Stalowe podesty w zestawie z drabiną

W zestawie z drabiną otrzymujesz dwa stalowe podesty, które pozwalają przekształcić drabinę w
rusztowanie - podest. Antypoślizgowa i perforowana powierzchnia zapewni bezpieczeństwo i
komfort pracy. Zaczepy w podeście gwarantują jego stabilną pozycję

Drabina przystawna - wysokość robocza 4,30m

Uniwersalną drabinę wielofunkcyjną możesz używać jako drabinę przystawną wykorzystując jej
maksymalną wysokość roboczą, czyli aż 4,3 metra (długość drabiny rozłożonej to 3,5m).

Drabina wolnostojąca - wysokość robocza 3,60m

Drabinę przegubową 4x3 wykorzystasz jako drabinę wolnostojącą, zwaną drabiną malarską. Takie
ustawienie drabiny pozwoli na uzyskanie 3,6m wysokości roboczej, gdzie wysokość rozłożonej
drabiny to 1,7m.

Stalowe przeguby

Konstrukcja drabiny wyposażona jest mocne w stalowe przeguby, które umożliwiają szybkie i
płynne zmienianie pozycji drabiny. Przeguby są nitowane do profilu drabiny, co umożliwia również
ich wymianę (jako części ruchomej - eksploatacyjnej). Dzięki przegubom można łatwo zmieniać
kształt drabiny, przekształcając ją w prostą, rozstawianą czy platformową.

Kompaktowe wymiary

Złożona drabina zajmuje mało miejsca i jest kompaktowych wymiarów. Jest łatwa w
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przechowywaniu i przenoszeniu. Znajdziesz dla niej miejsce w garażu, warsztacie, mieszkaniu oraz
z łatwością przetransportujesz ją samochodem osobowym w miejsce pracy.

Bezpieczeństwo

Drabina jest wyposażona w dwa szerokie stabilizatory poprzeczne, które zapewniają stabilne
ustawienie drabiny na różnego rodzaju podłożach. Dzięki gumowym, antypoślizgowym stopkom z
ryflowaną powierzchnią drabina nie zmienia swojego położenia, co zapewnia bezpieczną i
komfortową pracę.

Numer katalogowy 7812947
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